UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-TCBCCCVC  Long An, ngày       tháng  3  năm 2021
V/v góp ý quy định thành phần tham dự

các bước trong quy trình bổ nhiệm
CCVC lãnh đạo, quản lý

Kính gửi:
- Các sở ngành tỉnh;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã Kiến Tường,

thành phố Tân An.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 138/2020/NĐ-
CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý
công chức;

Sở Nội vụ gửi kèm dự thảo văn bản của UBND tỉnh về việc quy định thành
phần tham dự các bước trong quy trình bổ nhiệm từ nguồn nhân sự tại chỗ đối
với các chức danh viên chức quản lý thuộc đơn vị sự nghiệp công lập và công
chức lãnh đạo, quản lý giữ chức vụ từ chi cục trưởng trở xuống; đề nghị sở ngành
tỉnh, UBND các huyện, thị xã Kiến Tường, thành phố Tân An nghiên cứu, đóng
góp ý kiến gửi về Sở Nội vụ trước ngày 18/3/2021 để hoàn chỉnh, trình UBND
tỉnh xem xét ban hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, TCBCCCVC, Vt.

Võ Thanh Phong

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-138-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-cong-chuc-458542.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-138-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-cong-chuc-458542.aspx

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-10T05:57:43+0700
	Long An
	Võ Thanh Phong<phongvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-10T07:58:56+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-10T07:58:56+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-10T07:58:57+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!